超宽带低噪声放大器
TLA-000030G35
外形尺寸
测试曲线 (Temp @+25℃)
  订单描述
TLA-000030G35
■频率范围 0.01GHz～3.0GHz
■增益 35dB typ
■P1dB 20dBm typ
■噪声系数 3.0dB@1.0GHz typ
技术指标@25℃
频率范围 0.01GHz～3.0GHz
增益 35dB typ
增益平坦度 ±2.0dB typ ±3.5dB max
P1dB 20dBm typ
OIP3 35dBm typ
噪声系数 3.0dB@1.0GHz typ
反射隔离 50dB
输入驻波 2.0:1 typ 2.5:1 max
输出驻波 2.0:1 typ 2.5:1 max
工作电压 11.0V min 12.0V typ 15.0V max
工作电流 230mA
工作温度 -20℃～70℃
储存温度 -55℃～100℃
结构尺寸 83mm×35mm×16.5mm
极限电压 15.0V
最大入口功率 -10dBm
典型的应用领域
■ 测试仪表
■ 微波无线电
■ 实验室测试
■ 电信基础设施
XB-16 UNIT: mm
mm
83
35
16
.5
78
30
4-Φ3
23
   UNIT:mm   XB-16
8
at +12V    P1dB vs. Frequency
0
5
10
15
20
25
30
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3
FREQUENCY（GHz)
P
1
d
B
(d
B
m
)
at +12V Pin= -20dBm                     GAIN
0
10
20
30
40
50
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3
FREQUENCY（GHZ）
G
A
IN
 (
d
B
)
S21_-20℃
S21_25℃
S21_60℃
at +12V Pin= -20dBm
-40
-30
-20
-10
0
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3
FREQUENCY（GHZ）
R
E
S
P
O
N
S
E
 (
d
B
)
Input　Return Loss
Output Return Loss
at +12V Pin=  -20dBm
-80
-60
-40
-20
0
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3
FREQUENCY（GHz）
R
E
S
P
O
N
S
E
(d
B
)
S12
at +12V          Noise Figure vs. Frequency
0
2
4
6
8
10
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3
FREQUENCY（GHz)
N
O
IS
E
 F
IG
U
R
E
 (
d
B
)